[image: image1.jpg]

              PREFEITURA MUNICIPAL DE BICAS

                                       Praça Raul Soares, 20 centro – CEP: 36.600.000.

Bicas/MG, 03 de fevereiro de 2021.

Ofício nº 02/02/2021

Assunto: Encaminhamento do Projeto de Lei que “Dispõe sobre a reestruturação administrativa e organizacional do Poder Executivo do Município de Bicas, fixa diretrizes e atribuições dos cargos e dá outras providências”.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Pelo presente, encaminho o Projeto de Lei que “Dispõe sobre a reestruturação administrativa e organizacional do Poder Executivo do Município de Bicas, fixa diretrizes e atribuições dos cargos e dá outras providências”, para apreciação e consequente aprovação desta Egrégia Câmara Municipal.
Assim, na certeza de sermos atendidos, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários e despedimo-nos com os respeitos de costume.

Atenciosamente,

HELBER MARQUES CORRÊA

Prefeito Municipal

Excelentíssima Senhora

MELISSA TERRA AGRELLI MATTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal de Bicas

URGENTE!